
ZARZĄDZENIE NR 14/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 9 marca 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz  

§ 13 pkt. 2 uchwały Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w 

sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 27.669.108,16 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 26.254.016,16 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.415.092,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        BURMISTRZ 

 

/-/ Andrzej Kamyszek 

 
 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 9 marca 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 300,00180 520,00 181 820,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 300,00 159 800,00158 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 300,00 1 300,00

600 Transport i łączność 3 000,00479 451,00 482 451,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 29 800,0026 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 000,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

630 Turystyka 1 000,000,00 1 000,00

63095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 1 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 200,00701 233,00 709 433,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 200,00 709 433,00701 233,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 8 200,00 8 500,00

750 Administracja publiczna 0,003 333 622,49 3 333 622,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 7 400,00 2 915 182,492 922 582,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 971,00 - 7 400,00 138 571,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 400,00 24 540,0017 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 7 400,00 8 400,00

758 Różne rozliczenia - 132 950,00442 349,00 309 399,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 132 950,00 309 399,00442 349,00

4810 Rezerwy 199 449,00 - 96 200,00 103 249,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 242 900,00 - 36 750,00 206 150,00

926 Kultura fizyczna 119 450,00375 726,51 495 176,51

92601 Obiekty sportowe 25 450,00 271 614,00246 164,00



BeSTia
Strona 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 450,00 25 450,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 94 000,00 94 000,000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 84 000,00 84 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

27 669 108,16 27 669 108,160,00Razem:


